REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoghidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn. ' Atésia : '  Mbiemri

Funksioni

ANETARE E GJYKATES SE LARTE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E LARTE E REPUBLIKES SE SHQIPERISE

Data e emé&rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

AT

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t&é verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

MIRELA FANA
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé disponoui, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtnar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Llogaria e AMEX neﬁNK

442,82 Euro (kataergind e
dyzete e dy euro e
tetedhjete ¢ dy cent)

Gjendje e llogarise se pages nIANK nga pagat

31.684,67 leke (tridhjete e
nje mije ¢ gjashteqind e
tetedhjete e kater lek e
gjashtedhjete e shtate %)

Gjendje e liogari_

2.444.347 leke (dy milione
e katergind e dyzete e
kater mije e treqind e
dyzete e shtate)

Gjendje e depozites ' BANK

499.909 leke (katerqind e
nentedhjete e nente mije e
nenteqind e nente)

Gjendje e depozites ne mNK

106.053 leke (njeqind e
gjashte mije e pesedhjete e
tre)

il

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénm

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huayj;

MIRELA FANA — /7
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

350.034.8 leke (tregind
pesedhjete mije e tridhjete e
kater lek e tete %)

‘;: Paga ne Gjykaten e Larte 1.566, 456 leke

( nje milione e peseqind
gjashtedhjete e gjashte mije
katerqind e pesedhjete
gjashte)

Te ardhura nga mesimdhenja ne Universitetin “Luarasi” 126,060 leke

| (njeqind ¢ njezete e gjashte
mije e gjashtedhjete)

a a o

Te ardhura nga pagese qgeraje nga “2F Grup” dhe “Start Oil”’sha 1.468.800 leke (nje milione e
katergind e gjashtedhjete e tete
mije e teteqind)

Te ardhura nga pagesa e gerase nga “Studio Ligjore Fana” 510.000 leke (peseqin e dhjete
mije lek)

Te ardhura nga interesat bankare te depozitave _EANK 2,268.28 leke (dy mije e
dyqind e gjashtedhjete ¢ tete e
njezete e tete)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE 4
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE ¥IZIKE
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REPUBLIKA E SHQIPRRISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE E INTE
E PERSONIT

CONFLIKTIT TK INTERESIT

RESA’%’L PRIVATE
TE LIDHUR

Shietasifsja NESHAT MIFTARF.
Emér, Atési, Mblemér

|

ﬂ Ve Subjektit MIRELA NDREKO FANA
‘ Eoér, 48z, Mbiemér

|

g

Jam rjokar me detyrimei gf sanksionon legiisls
ligiore se:

i e 4

ERESAVE

omi n€ fual die deklaro) nén pérgjegiésing time

e




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja ne llog.bankare ne-si Person Fizik (trembedhjete  mije e
nenteqind e tre euro e
dyzetet e tete cent)

Gjendja ne llog.bankare E'i Person Fizik 1.236.283,22 Leke (nje
milione e dyqind e
tridhjete e gjashte mije e
dyqind e tetedhjete ¢ tre e
njezete e dy %)
Gjendja ne llog. Bankare - individ 965.738,34 lek (nentegind
e gjashtedhjete e pese mije
e shtateqind e tridhjtete ¢
tete e tridhjete e kater %)

583.7 euro (peseqind
Gjendja ne llog. Bankare ne-i individ tetedhjete e tre euro
shtate cent)

I R e S e

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhura nga zyra e avokatise

,, leke )

11.819.899 leke
(njembedhjete milone e
tetegind e nentembedhjete mije

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i
méparshém deri ngé
31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

€ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

WBAI\IK per University of New York
Tirane sh.p.k per shkollim per vajzen Frenki Fana

3250.l§1r0 '(‘tre;nij.é e
dyqgind e pesedhjete )

Detyrim per [JJILEASING”

18.500 euro
(tetembedhjete mije
e peseqind euro)
45.300 leke (dyzete
e pese mije e treqgind
leke)

16.362.1 Euro
(gjashtembedhjete
mije e ftreqind e
gjashtedhjete e dy.
nje euro)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimili peanit té lidhur

NESHAT FANA \ A /
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INSPEKTORATII LAR

DEKLARATE EINTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
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Shtetasifsia  KRISILDA NESHAT FANA,
Emér, / ', Mblemér femi _ﬁ]& mmf’n@rsz 3¢ bashku me prindérit MLI

ﬁ,w & madkoré t% ndaré nge prind&rit D

hﬁvsmjksﬂneam,_

[

e Subjelktit MTHELA MREKG} FANA
Emér, Atést, Mbpiemér

Jam pjohur me detyrimet g€ sanksionmon legjisl
ligjers se:

cion! n€ fugi dhe deidare] nén pergjegiésing time

b

KRISILDA FANA




Gjendje e llog.bankare ne-

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ije
e nenteqind e gjashtedhjete
e tre e gjashtedhjete e
pese)

Gjendja e depozites se kursimit ne-

405.257.85( katerqind e
pese mije e dygind e

Gjendja e llogarise se kursimit n-

171.829.57 leke ( njeqind
¢ shtatedhjete e nje mije e
tetegind e njezete e nente
lek € pesedhjete e shtate)

i PR

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA LS
RTE I 'H'PFMARH&H k WH‘P T{WNIRQTI LIT TE PASURIVE

NSPEKTORATI I LA

AUTORIZIM
PER KONTROLIIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

FRENKI NESHAT FANA, baskkéshorti/ja 0
treér, Atésl, Mbiemér fEmijé madboré s& bashku me prindérit +_|
Bmijé madhor (& ndaré nga prindérii
baskkéjetuesifja Ll

Ye Subjeriit MIRELA NDREKO FANA
Emér, Atési, Mbliemér

Jam mjchur me defyrime! g8 senksionon legjisiacioni ué fugi dhe deklars] nén pérgjegjésing time
ligiare se:

1

o




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i o
TE ARDHURA NGA PUNA NE “PHOENIX

PETROLIUM” SHA (zero leke )

Kompania ka  paguar

sigurimet shoqerore.

158.63 lek ( njeqgind e
Gjendje e llog.bankate ne- pesedhjete e tete lek e

gjashtedhjete e tre %)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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